РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ, ТУРИЗМУ,
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17 сентября 2024 года                        г. Абакан                                      № 11/3/21

Об отзыве депутата Верховного Совета Республики Хакасия                А.В. Кочергиной от должности секретаря комитета Верховного Совета Республики Хакасия по молодежной политике, туризму, физической культуре и спорту

Рассмотрев заявление депутата Верховного Совета Республики Хакасия А.В. Кочергиной о сложении полномочий секретаря комитета Верховного Совета Республики Хакасия по молодежной политике, туризму, физической культуре и спорту по предложению председателя комитета Верховного Совета Республики Хакасия по молодежной политике, туризму, физической культуре и спорту А.С. Пащенко, в соответствии со статьей 15 Регламента Верховного Совета Республики Хакасия
комитет

РЕШИЛ:

Отозвать депутата Верховного Совета Республики Хакасия                А.В. Кочергину от должности секретаря комитета Верховного Совета Республики Хакасия по молодежной политике, туризму, физической культуре и спорту.

Председатель комитета                                                                   А.С. Пащенко